Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Шелаевское муниципальное образование

Дума Шелаевского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 06 апреля 2015г.                                                                            № 91а
«О передаче имущества в собственность
Шелаевскому муниципальному образованию»

             Руководствуясь п.4 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 г. № 14-оз « О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества».
Заслушав Главу Шелаевского муниципального образования, Дума Шелаевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Принять в собственность Шелаевского муниципального образования для осуществления в полной мере вопросов местного значения поселения имущество. Перечень имущества, подлежащего передаче:
           -  Помещение: нежилое, общая площадь 563 кв.м., 1-этажное, адрес объекта:
Иркутская область, Тайшетский район, с. Шелаево, ул. Советская, д.49. Кадастровый (или условный) номер: 38:14:240101:946;

            - Помещение: нежилое, общая площадь 109,2 кв.м, 1-этажное адрес объекта:
Иркутская область, Тайшетский район, с. Шелаево, ул. Береговая, д.1. Кадастровый (или условный) номер: 38:14:240101:947.

2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник»  Шелаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Шелаевского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шелаевского

муниципального образования                                                       А.А.Чарушников